
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 837/XXIX/2008 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008. 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków bieżņcych w kwocie 2 697 088zł oraz wydatków majņtkowych w kwocie 

7 154 000zł, które nie wygasajņ z upływem roku budżetowego 2008 stanowiņcy załņcznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków majņtkowych, o których mowa w § 1 stanowiņcy załņcznik nr 2 

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzņdzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www.piaseczno.eu 

oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocņ obowiņzujņcņ od dnia jej podję-

cia. 

 

Przewodniczņca Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Dorota Wysocka-Jońska 

 

 

Załņcznik nr 1 

do uchwały nr 837/XXIX/2008 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasajņ z upływem roku bieżņcego 

 
Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektrycznņ, gaz i wodę. 133 000,00 31.X.2009r. 

1  Przewód wodociņgowy DN 200 w ul. Dworcowej od ul. Jana Pawła II do ul. 

Sienkiewicza (projekt + realizacja) 

133 000,00 31.X.2009r. 

 600 Transport i łņcznośń 2 945 795,00  

2 60016 Remont mostu na rzece Jeziorce w ciņgu ul. Zubrzyckiego w Chylicach 249 000,00 31.X.2009r. 

3 60016 Oznakowanie pionowe i poziome dróg gminnych 67 795,00 31.X.2009r. 

4  Plac Kisiela w Piasecznie 843 000,00 31.X.2009r. 

5  Ul. Aleja Kalin – budowa -etap II od ul. Topolowej do ul. Rejtana – dł. odc. 

245 m. + kan. deszczowa do rzeki Jeziorki urzņdzenia podczyszczajņce, prze-

budowa gazu i oświetl. Realizacja robót uzależniona od wykupu gruntów. 

201 000,00 31.X.2009r. 

6  Plac Piłsudskiego w Piasecznie – projekt i wykonanie 979 000,00 31.X.2009r. 

7  Ul.Bukowa-projekt i budowa odc.od ul. Granicznej do ul. Al.Kasztanów o dł. 

ok. 470 mb oraz projekt i budowa ul. Al.Kalin na odc. od Al.Kasztanów do 

wiaduktu o dł.ok. 530 mb. 

408 000,00 31.X.2009r. 

8  Al. Pokoju - projekt + budowa na odc. od ul. Pod Bateriami do ul. Wilanow-

skiej - dł. odc. 710 m. 

178 000,00 31.X.2009r. 

9  Ul.Orzechowa -projekt + budowa na odc. dł. ok. 350 m. 20 000,00 31.X.2009r. 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 339 203,00  

10 70005 Dotacja celowa na pomoc finansowņ udzielanņ między jednostkami samo-

rzņdu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżņcych 

117 436,00 31.X.2009r. 

11  Opracowanie projektu i przebudowa budynku po Policji. 1 200 000,00 31.X.2009r. 

12  Koncepcja przebudowy i rozbudowy oraz zagospodarowania nieruchomości 50 000,00 31.X.2009r. 



w Piasecznie ul. Puławska 5. 

13  Budynek UMiG Piaseczno ul. Kościuszki 5 - projekt dobudowy i rozbudowy 

oraz realizacja. 

460 000,00 31.X.2009r. 

14 70005 Budowa klatki schodowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. 

Nadarzyńskiej 4a w Piasecznie 

130 000,00 30.VI.2009r. 

15 70005 Nieprzewidziane remonty i awarie sieci cieplnych i instalacji sanitarnych 110 500,00 30.VII.2009r. 

16 70005 Montaż wysokoparametrowej sieci cieplnej z przyłņczami ul. Kościelna- Pl. 

Piłsudskiego 

50 000,00 30.VII.2009r. 

17 70005 Montaż wysokoparametrowej sieci cieplnej z przyłņczami "Iwicza II" 173 000,00 30.VII.2009r. 

18 70005 Podatek VAT 48 267,00 30.X.2009r. 

 710 Działalnośń usługowa 243 700,00  

19 71004 Sporzņdzenie studium funkcjonalno-przestrzennego centrum miasta Piasecz-

na 

42 000,00 30.VI.2009r. 

20 71013 Opracowania geodezyjne, operaty szacunkowe 201 700,00 30.X.2009r. 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00  

21  OSP Piaseczno- opracowanie koncepcji i projekt adaptacji budynku kotłowni 

na strażnicę. 

30 000,00 31.X.2009r. 

 801 Oświata i wychowanie 1 846 000,00  

22 80101 Szkoła Podstawowa w Głoskowie- ekspertyza uzupełniajņca i projekt likwida-

cji uszkodzeń sali gimnastycznej i części dobudowanej. 

610 000,00 31.X.2009r. 

23 80101 Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Józefosławiu 141 000,00 31.X.2009r. 

24 80101 Zakup materiałów i wyposażenia dla Szkół Podstawowych 50 000,00 31.X.2009r. 

25 80101 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiņżek dla Szkół Podstawowych 30 000,00 31.X.2009r. 

26 80110 Gimnazjum nr 1 przy ul. Sikorskiego w Piasecznie -boisko ze sztucznej na-

wierzchni + bieżnia lekkoatletyczna - projekt. 

25 000,00 31.X.2009r. 

27 80110 Budowa Gimnazjum w Gołkowie ul. Główna 50 + ogrodzenie i oświetlenie 

boiska, nawierzchnia boiska z trawy sztucznej, docieplenie istniejņcego 

budynku szkoły podstawowej. 

890 000,00 31.X.2009r. 

28 80110 Zakup materiałów i wyposażenia dla Gimnazjów 60 000,00 31.X.2009r. 

29 80110 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiņżek dla Gimnazjów 40 000,00 31.X.2009r. 

 851 Ochrona zdrowia 1 406 540,00  

30  Przychodnia Rejonowa Nr 1 w Piasecznie 70 000,00 31.X.2009r. 

31 85153 Umowy zlecenia dla prowadzņcych programy profilaktyczne dla dzieci i 

młodzieży 

32 900,00 30.XI.2009r. 

32 85153 Zakup wyposażenia do Punktu Konsultacyjnego celem utworzenia kņcika dla 

dzieci 

2 000,00 30.XI.2009r. 

33 85153 Zakup usług pozostałych na działalnośń profilaktycznņ dla dzieci i młodzieży 53 080,00 30.XI.2009r. 

34 85154 Umowy zwiņzane z prowadzeniem Punktu Konsultacyjnego, programami w 

placówkach oświatowo-wychowawczych 

171 570,00 30.XI.2009r. 

35 85154 Zakup sprzętu elektronicznego oraz materiałów pomocniczych do Punktu 

Konsultacyjnego 

30 440,00 30.XI.2009r. 

36 85154 Zakup usług pozostałych na działalnośń profilaktycznņ dla dzieci i młodzieży 1 046 550,00 30.XI.2009r. 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 892 850,00  

37  Kanalizacja sanitarna podciśnieniowa i wodociņg - Wola Gołkowska, Rober-

cin projekt + budowa. 

282 000,00 31.X.2009r. 

38  Kanalizacja sanitarna Zalesie Dolne, Gołków, Kamionka, Osiedle Orężna, 

Bobrowiec - wodociņgi i kanalizacja ul. Pod Bateriami - kanalizacja (projekt) 

54 000,00 31.X.2009r. 

39  Projekt i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Geodetów, Ogro-

dowej i Granitowej + Tulipanów i Wiejskiej. 

43 000,00 31.X.2009r. 

40  Budowa oświetlenia w Mieszkowie ul. Traktowa i Szklarniowa (dobudowa 

oświetlenia na odc. Ul. Ustronie)- II etap. 

35 000,00 31.X.2009r. 

41  Projekt budowy oświetlenia ul.Solidarności w Runowie. 9 500,00 31.X.2009r. 

42  Projekt budowy oświetlenia ul.Królewskiej w Wólce Pęcherskiej (PGR). 7 500,00 31.X.2009r. 

43  Projekt budowy oświetlenia ul.Myśliwskiej w Jesówce 6 000,00 31.X.2009r. 

44  Projekt budowy oświetlenia ul.Choinkowej w Głoskowie 7 000,00 31.X.2009r. 

45  Projekt budowy oświetlenia ul.Wrzosowej i ul. Brzezińskiej w Piasecznie. 10 000,00 31.X.2009r. 

46  Projekt budowy oświetlenia ul.Kruczkowskiego, ul. Lazurowej i ul. Zielony 

Krņg w Piasecznie. 

13 000,00 31.X.2009r. 

47  Projekt budowy oświetlenia ul. Nad Stawem, ul. Pogodnej i ul. Różanego 

Ogrodu w Chylicach. 

11 000,00 31.X.2009r. 

48  Projekt budowy oświetlenia ul. Mrokowskiej od ul. Łanowej do ul. Granicznej 

w Szczakach. 

12 000,00 31.X.2009r. 

49  Projekt budowy oświetlenia ul. Parkowej w Zalesiu Górnym. 6 000,00 31.X.2009r. 

50  Projekt budowy oświetlenia ul. Prackiej w Henrykowie Urocze. 10 000,00 31.X.2009r. 



51  Projekt budowy oświetlenia: ul. Karczunkowa w Głoskowie. 4 000,00 31.X.2009r. 

52  Projekt budowy oświetlenia: ul. Żurawia w Głoskowie. 2 000,00 31.X.2009r. 

53  Projekt budowy oświetlenia: ul.Szybowcowa i ul. Sarmacka w Głoskowie. 2 000,00 31.X.2009r. 

54  Projekt i budowa oświetlenia ul. Grottgera w Złotokłosie. 5 000,00 31.X.2009r. 

55 90015 Monitoring na terenie Miasta i Gminy Piaseczno (projekt + realizacja) w tym: 

zamontowanie 3 kamer na osiedlu Przy Kamieniu 

244 000,00 31.V.2009r. 

56 90015 Usuwanie awarii oświetlenia ulicznego 64 000,00 31.X.2009r. 

57 90095 Awarie sieci odwodnieniowej i drenarskiej na terenie gminy 23 000,00 31.VI.2009 

58 90095 Odbudowa odwodnienia w ul. Okrężnej, Północnej, Jaremy 23 500,00 31.VI.2009 

59 90095 Koszty eksploatacji rowów studzienek kanałów oraz separatora i opłaty stałe 19 350,00 31.VI.2009 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00  

60 92109 Świetlica wiejska w Antoninowie - roboty remontowe 4 000,00 31.V.2009r. 

 926 Kultura fizyczna i sport 10 000,00  

61  Program zajęń poznawczych oraz lekcji pokazowych dla nauczycieli nauczania 

zintegrowanego w zakresie zadań ruchowych z dzieńmi 

10 000,00 30.XI.2009r. 

  Razem 9 851 088,00  

 

 

Załņcznik nr 2 

do uchwały nr 837/XXIX/2008 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

Plan finansowy wydatków 

 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Wydatki 

bieżņce 

Wydatki 

majņtkowe Dział Rozdział Paragraf 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektrycznņ, gaz i wodę  133 000,00 

40002 6050 Dostarczanie wody  133 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  133 000,00 

600   TRANSPORT I ŁŅCZNOŚŃ 316 795,00 2 629 000,00 

60016 4270 Drogi publiczne gminne 316 795,00 2 629 000,00 

Zakup usług remontowych 249 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 67 795,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 629 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 406 203,00 1 933 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 203,00 1 933 000,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansowņ udzielanņ między jednostkami 

samorzņdu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżņ-

cych 

117 436,00  

 4270 Zakup usług remontowych 240 500,00  

4530 Podatek VAT 48 267,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 933 000,00 

710   Działalnośń usługowa 243 700,00  

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 42 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00  

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 201 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 201 700,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  30 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  30 000,00 

  605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 180 000,00 1 666 000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 80 000,00 751 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiņżek 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  751 000,00 

 80110  Gimnazja 100 000,00 915 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiņżek 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  915 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 406 540,00  



85121  Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00  

 4270 Zakup usług remontowych 70 000,00  

85153  Zwalczanie narkomanii 87 980,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 900,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 53 080,00  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 248 560,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 171 570,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 440,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 046 550,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 850,00 763 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  336 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  336 000,00 

90015 4270 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 000,00 427 000,00 

Zakup usług remontowych 64 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  427 000,00 

90095  

4270 

Pozostała działalnośń 65 850,00  

Zakup usług remontowych 46 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 19 350,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00  

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport 10 000,00  

92605  

4300 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000,00  

Zakup usług pozostałych 10 000,00  

   Razem 2 697 088,00 7 154 000,00 

 

Przewodniczņca Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Dorota Wysocka-Jońska 

 

 

 

 


